ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ №

	П. Междуреченский
	                                                ___________2019 года

Общество с ограниченной ответственностью "Березовская рыболовецкая артель" в лице конкурсного управляющего Свинухова Игоря Михайловича, действующего на основании Определения Арбитражного суда ХМАО-Югра по делу № А75-2786/2018 от «10» декабря 2018 года в отношении ООО "Березовская рыболовецкая артель" (ИНН 8613007793, ОГРН 1128611000077, место нахождения: 628140, Ханты-Мансийский автономный округ–Югра, Березовский район, поселок городского типа Березово, улица Дуркина, 6), именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем(
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю имущество ООО "Березовская рыболовецкая артель", включенное в ходе процедуры реализации имущества гражданина-должника в конкурсную массу и проданное путем открытого предложения на торгах, а именно:

	Наименование
	Количество
	Стоимость, руб.

1.2. Покупатель обязуется принять этот имущество и уплатить за него определенную договором цену.

2. Цена договора и условия оплаты

2.1. Общая продажная цена имущества, указанного в п.1.1 составляет ________ руб., за разницей денежных средств внесенных в качестве задатка для участия в открытых торгах.
2.2 Оплата по настоящему договору производится не позднее 30 (тридцати) календарных дней со дня его подписания путем перечисления Покупателем денежных средств на банковский счет.
2.3. По дополнительному соглашению между сторонами расчеты могут быть произведены любым, не запрещенным действующим законодательством Российской Федерации способом.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Одновременно с передачей имущества  передать Покупателю все относящиеся документы.
3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Оплатить стоимость имущества, указанную в п.2.1. настоящего договора в порядке, предусмотренном п.2.2. договора.
3.2.2. Принять имущество, указанное в п.1.1. настоящего договора.
4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Разрешение споров

5.1. Все споры по настоящему договору стороны будут стремиться разрешать путем переговоров.

5.2. В случае, если стороны не могут прийти к соглашению по возникшим разногласиям, спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде Ханты-Мансийского автономного округа.

6. Особые условия

6.1. Передача имущества, являющегося предметом настоящего договора производится по акту приема-передачи, который подписывается сторонами после полной оплаты стоимости имущества.
6.2. Право собственности на имущество переходит к Покупателю с момента подписания Продавцом акта приема-передачи.

6.3. Условия настоящего договора могут быть изменены только по соглашению сторон, за исключением возможностей, предусмотренных положениями настоящего договора. Такие изменения должны быть совершены в письменной форме, подписаны полномочными представителями сторон.
6.4. Недействительность одного или нескольких условий настоящего договора не влияет на действительность остальных условий договора и не влечет полной его недействительности.

7. Заключительные положения

7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

7.2. Договор может быть изменен или расторгнут досрочно только по взаимному соглашению сторон или по иным основаниям, прямо предусмотренным в настоящем договоре или в действующем законодательстве Российской Федерации.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

8 Юридические адреса и реквизиты сторон

ПРОДАВЕЦ:

                   ПОКУПАТЕЛЬ:

	Общество с ограниченной ответственностью «Березовская рыболовецкая артель»

ИНН 8613007793  КПП 861301001

ОГРН 1128611000077

Юридический адрес:  628140, Тюменская область, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, рп Березово, улица Дуркина дом 6

Почтовый адрес: 628200, ул. Речников 49, кв. 1 п. Междуреченский, Кондинский район, ХМАО-Югра

E-mail: alb086@mail.ru

Телефон: 89822049924

Банковские реквизиты:

р /с 40702810700130000097

Филиал Западно-Сибирский ПАО Банка "ФК Открытие"

БИК 047162812

к/сч 30101810465777100812

Конкурсный управляющий

PAGE
2
__________________И.М. Свинухов                                                                         __________________